
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° 

“EDMONDO CAVICCHI” 

Via Circonv. Levante, 61 – Pieve di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203 

https://iccavicchi.edu.it/ 

e-mail: boic80600n@istruzione.it   -  PEC boic80600n@pec.istruzione.it  

________________________________________________________________________________ 

 

 

Protocollo e data come da segnatura 
Ai genitori degli alunni 

dell’I.C. “E. Cavicchi” di Pieve di Cento 

 
A Tutto il Personale   

dell’I.C. “E. Cavicchi” di Pieve di Cento 

  

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI 
INTERSEZIONE, NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE, NEI CONSIGLI DI CLASSE - ANNO SCOLASTICO 2024/25 
 
 
                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 4 16 DEL 31/05/1974; 
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’ O .M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche OO.MM.nn. 267, 

293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
VISTI gli artt.30 e seg.ti del D.Lgs. 297/1994; 
VISTA la nota M.I. n.38475 del 19.09.2024; 
VISTA la nota USR ER n.38475 del 19.09.2024; 

 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori per il rinnovo: 
 

CONSIGLI di CLASSE  Scuola Secondaria di I Grado LUNEDÌ 21/10/2024 
CONSIGLI di INTERSEZIONE Scuola Infanzia MARTEDÌ 22/10/2024 
CONSIGLI di INTERCLASSE Scuola Primaria MERCOLEDI’  23/10/2024 

 
CONVOCA 

• Le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I Grado  il giorno 21/10/2024 dalle 
ore 17.30 alle ore 18.00,  alle quali  seguiranno   dalle 18.00  alle ore 20.00 le operazioni elettorali; 

• le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia il giorno 22/10/2024 dalle ore 17.30 
alle ore 18.00, alle quali  seguiranno  dalle 18.00 alle ore 20.00 le operazioni elettorali; 

• le Assemblee dei Genitori degli alunni della Scuola Primaria  il giorno 23/10/2024 dalle ore 17.00 alle 
ore 18.00,  alle quali  seguiranno  dalle 18.00 alle ore 19.30 le operazioni elettorali. 

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011644 - 04/10/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA

mailto:boic80600n@istruzione.it


 

 

 Tali assemblee saranno presiedute dai docenti a ciò delegati per la discussione delle linee fondamentali della 
proposta di programma didattico-educativo.                       

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Maria TARSITANO 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

BOIC80600N - A2DB4C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011644 - 04/10/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da TARSITANO ANNA MARIA


		2024-10-04T09:29:44+0200
	anna maria tarsitano




